
Lounais-Suomen

työpaikkalääkäriyhdistyksen

Krakovan matka 16.-19.5.2024



Matkan aikataulu

16.5. Lento Helsingistä Krakovaan

Lento lähtee Helsingistä klo 7:15. Saapuminen Krakova-Balicen lentoasemalle
klo 8:15. Bussi ja suomenkielinen opas on ryhmää vastassa lentoasemalla.

Bussikuljetus hotelliin, johon viedäänmatkatavarat. Tämän jälkeen
suomenkielinen opastettu kierros kaupungissa. Kierroksen aikana nähdään
mm. Wawelin linna + kruunajais- ja hautauskatedraali,

Vanhakaupunki, Jagiellon Yliopisto, Marian kirkko

Kierroksen yhteydessä lounas Hawelkassa. ( á 22 € )

Perinteinen puolalainen ravintola Hawelka sijaitsee Vanhassa kaupungissa.
Lue lisää: https://www.hawelka.pl/en

16.-19.5 Krakova

Majoitus hotellissa kolme yötä. Majoitukseen kuuluu buffet-aamiainen.

Perjantaina 17.5. kierros Wieliczkan suolakaivoksilla

Mukana bussi ja suomenkielinen opas.

Lounas KarczmaWieliczkassa ( á 23 € )

Perinteinen ravintola lähellä suolakaivoksia

Lue lisää: https://www.karczma-wieliczka.pl/

19.5. Lento Krakovasta Helsinkiin

Aamiainen ja check-out hotellista.

Kuljetus hotellilta lentoasemalle noin klo 10:00.

Klo 12:25 lento lähtee Krakovasta kohti Helsinkiä.

Saapuminen Helsinki-Vantaalle klo 15:20.

https://www.hawelka.pl/en/
https://www.karczma-wieliczka.pl/


Majoitus

PURO Hotel Kraków Old Town ****

Tyylikäs design-hotelli Puro Kraków Old Town sijaitsee kävelymatkan päässä kauniista
keskustorin aukiosta. Hotelli tarjoaa 138 huonetta, joissa on ilmastointi ja kaikki 4 tähden
hotellin mukavuudet.

Puron tilavissa huoneissa on isot, koko seinän korkuiset ikkunat ja miellyttävä tunnelma.
Huoneissa on ajanmukaista varustelua: Lainattavan tabletin avulla voit luoda itsellesi
sopivan tunnelman huoneeseen. Lisäksi huoneessa on 49” taulu-tv, minibaari, maksuton
wi-fi ja tallelokero. Huoneissa on mukavat, hypoallergeeniset Hilding-sängyt.

Hotellista löytyy lounge-tila, jossa asiakkaat voivat rentoutua. Gastropub The HINT
Krakow tarjoilee perinteisiä ruokia nykyaikaisella otteella. Hotellissa on myös kokoustilat
sekä aamiaishuone.

https://purohotel.pl/en/krakow-stare-miasto/

Matkan hinta 745 € / henkilö / 2hengen huoneessa
1hengen huonelisä +180 €/henkilö

Hinnat edellyttävät min 25 lähtijää

https://purohotel.pl/en/krakow-stare-miasto/


Matkan hinta sisältää:
● Menolento Helsinki-Krakova (Finnair)

● Krakovassa lentokenttäkuljetuksen Puro hotellille

● Majoitus 2hengen huoneessa valitsemassanne hotellissa

● Hotellin buffet-aamiainen

● Lentokenttäkuljetus Puro-hotellista Krakova-Balicen lentoasemalle

● Paluulento Krakova-Helsinki (Finnair)

● Ruumaan menevän matkatavaran lentomatkoilla

● Krakovan opastettu kierros tulopäivänä

● Wieliczkan suolakaivos opastuksella

Laskutuslisä on 7 € / lasku

Lisämaksusta:

-Korotettu huoneluokka (Deluxe, Corner deluxe, sviitti)

-Lounas tulopäivänä opastetun kierroksen yhteydessä alk. á 23 €

-Lounas Wieliczkan suolakaivos kierroksen yhteydessä alk. á 22 €



Lisäpalvelut ja retket

Hinnat edellyttävät min 25 lähtijää



Ilmoittaudu mukaan matkalle linkistä:

Ilmoittautumislinkki Krakova

Ilmoittautuminen matkalle pe 16.2.2024mennessä ilmoittautumislinkin

kautta. Käytännön järjestelyjä varten perustetaan WhatsApp-ryhmä yhdistyksen

hallituksen toimesta. Varausmaksu (= 50 % matkan hinnasta) erääntyy 2 viikon

kuluttua ilmoittautumisesta. Loppumaksun eräpäivä on 1.4.2024 (noin 1,5

kuukautta ennen lähtöä).

Matkaehdot

Yleiset valmismatkaehdot ovat luettavissa internet-sivuillamme. Varaamalla

hyväksyt ehdot. www.ikaalistenmatkatoimisto.fi/valmismatkaehdot/

Matka on hinnoiteltu ryhmämatkana ja siinä on valmismatkaehdoista poikkeavat

peruutusehdot. Osaperuutukset käsitellään tapauskohtaisesti.

Matkustusasiakirjat Suomen kansalaisen hyväksyttyjä matkustusasiakirjoja ovat

passi sekä EU-maissa ja joissakin muissa Euroopan maissa matkustettaessa myös

henkilökortti. Ajokortti ei ole matkustusasiakirja tai virallinen henkilöllisyystodis-

tus. Schengen maissa liikkuessa on oltava mukana hyväksytty ja voimassaoleva

matkustusasiakirja eli passi tai henkilökortti.

Matkavakuutus

Suosittelemme matkavakuutusta kaikille matkoille. Monilla on kotivakuutukseen

liitetty matkavakuutus, jonka kattavuus niin henkilöiden kuin matkatavaroidenkin

osalta kannattaa tarkistaa. Suosittelemme tarkastamaan myös vakuutuksenne

peruutusturvan. Eurooppalaisen sairaanhoitokortin hankkimista suositellaan.

KELA:n myöntämällä ilmaisella kortilla EU-ja ETA-alueella matkustava saa

akuutissa sairastapauksessa sairaanhoitopalveluja samoin maksuin ja menettelyin

kuin kyseisen maan asukkaat.

Turvallisuus

Ulkoministeriön matkustustiedotteet antavat tietoa yleisestä turvallisuustilanteesta

matkakohteessa sekä poliittisista ja kulttuurisista olosuhteista.

www.um.fi/matkustustiedote

Matkatoimiston yhteyshenkilöMiina Riitijoki/Group travel assistant IMT Oy

Sähköposti yhteydenottoa varten: miina.riitijoki@imt.fi

https://q.surveypal.com/Lounais-Suomen-Tyopaikkalaakariyhdistys/0
https://www.ikaalistenmatkatoimisto.fi/valmismatkaehdot/
http://www.um.fi/matkustustiedote
mailto:miina.riitijoki@imt.fi


PUOLA

Puolassa on noin 38,5 miljoonaa asukasta. Maan pinta-ala on n. 312 500 km2.
Sen rajanaapureita ovat Venäjän Kaliningradin alue, Liettua, Valko-Venäjä, Ukraina, Slovakia,
Tsekin tasavalta ja Saksa.
Puolan virallinen kieli on puola, mutta matkailija pärjää myös englannilla, venäjällä ja saksalla
suurimmissa kaupungeissa.
Puolassa on lauhkea väli-ilmasto, ja siellä on usein lämpimämpää kuin Suomessa. Tammikuun
keskilämpötila on nollassa. Heinä-elokuussa on helteistä ja lämpötila voi nousta jopa +35°C.

MATKALLA PUOLASSA

Vesi: Vesijohtovesi on Puolassa juomakelpoista, mutta suosittelemme silti pullotetun veden
käyttöä.
Sähkö: Puolassa käytetään 230 voltin sähköä ja pistokkeet ovat suuressa osassa maata
samanlaiset kuin Suomessa.
Kellonaika: Puolassa kello on tunnin Suomen aikaa jäljessä.
Valuutta: Puolan rahayksikkö on zloty(PLN)
Turvallisuus: Puola on turvallinen maa, mutta normaalia varovaisuutta tulee noudattaa.
Etenkin suurissa kaupungeissa tulee olla varuillaan
taskuvarkaiden varalta. Tarvittaessa kannattaa tehdä rikosilmoitus paikalliselle poliisille, tämä
helpottaa korvausten saamista vakuutusyhtiöltä.
Sairastuminen: Kaikenkattava matkustajavakuutus on tarpeen.

YHTEYSTIEDOTMATKALLA

Yleinen hätänumero: 112
Poliisin hätänumero 997
Ambulanssin hätänumero: 999

IMT:n päivystyspuhelin 24h! Puhelun hinta on 3,09 € + pvm.

Numero on +358 600 301 220

Hotellin yhteystiedot

Osoite: Ogrodowa 10, 31-155 Kraków, Puola
Puh.: +48 12 314 21 00
https://purohotel.pl/en/krakow-stare-miasto/contact/

Suurlähetystö: Suomen suurlähetystö Puolassa sijaitsee Varsovassa.
Embassy of Finland, Ul. Fr. Chopina 4/8, 00-559 Warszawa, Poland
puh. +48 2259 89500
Lisätietoa: www.puola.fi

https://purohotel.pl/en/krakow-stare-miasto/contact/
http://www.puola.fi



